
KBC KUNST & VERMAAK TSP Wed Pnt Crmb Brtn Moyenne Gemid PR M.G. O.G.

VERBRUGGHE Marc 6044 NS 30 7 4 141 145 0,97 O.G. 0 0 7
WIELFAERT Curt 9428 30 6 2 114 147 0,78 O.G. 0 0 6
CLAEYS Hubert 9262 20 6 4 98 160 0,61 O.G. 0 0 6
HERREMAN Luc 9429 40 1 0 20 18 1,11 O.G. 0 0 1
REYCHLER Hedwig 9264 30 1 0 25 32 0,78 0 0 1

KBC GILDE HOGER OP 1 TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

VERCAEMERE Jaak 8088 40 7 8 246 124 1,98 M.G. 1 3 3
VANACKER Brecht 7300 30 7 9 184 160 1,15 O.G. 0 2 5
DECOCK Johan 8513 30 7 3 158 153 1,03 O.G. 0 2 5

KBC GILDE HOGER OP 2 TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

VAN DEN BUVERIE Eric 8735 55 7 6 327 166 1,97 O.G. 1 1 5
VANDENBERGHE Rudy 9439 40 7 6 241 155 1,55 O.G. 0 3 4
BOSSAERT Dirk 7689 20 7 13 134 163 0,82 O.G. 1 2 4

KON KORTRIJKSE BC TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

CLAUS Erwin 6106 NS 40 7 4 196 173 1,13 O.G. 0 1 6
STEYLEN Herman 5405 NS 30 7 2 157 233 0,67 O.G. 0 0 7
VERMEERSCH David 1058 30 4 3 92 111 0,83 O.G. 0 0 4
NUYTTENS Gino 4733 80 1 0 39 17 2,29 O.G. 0 0 1
ROGIERS Jacques 7997 40 2 1 70 35 2,00 M.G. 0 1 1

KBC ARGOS WESTVELD TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

STRYPENS Lucien 4036 40 5 6 164 105 1,56 O.G. 0 3 2
COSYNS Marc 8352 40 7 9 217 120 1,81 M.G. 1 3 3
VANAELST Paul 9432 30 6 10 167 134 1,25 O.G. 0 3 3
STANDAERT Arthur 4559 55 1 2 48 18 2,67 M.G. 0 1 0
WILLEMS Raymond 9066 40 2 2 62 36 1,72 O.G. 0 1 1

KBC ELK WEIRD'HEM TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

DE LOBEL Marc 9592 55 6 8 272 131 2,08 O.G. 0 1 5
DE CUYPER Carlos 6043 NS 30 5 7 137 99 1,38 M.G. 0 3 2
BRUGGEMAN Etienne 9966 20 7 4 105 153 0,69 O.G. 1 0 6
WOLFAERT Gerard 7306 55 1 2 0 0 0,00 O.G. 0 0 1
SILVERSMET Patrick 7879 30 2 2 49 47 1,04 O.G. 0 0 2

KBC KRIJT OP TIJD MELLE TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

DE GRAAF Jackie 9129 40 6 8 213 118 1,81 M.G. 1 2 3
VAN ACKER Luc 9777 30 7 10 183 147 1,24 O.G. 0 4 3
VERLEYEN Paul 6716 30 4 6 104 103 1,01 O.G. 0 1 3
ROGIER Philippe 8667 55 1 2 48 19 2,53 M.G. 0 1 0
DROSSAERT Maurice 9780 20 3 4 50 46 1,09 M.G. 0 3 0

BC QUALITY ZELE TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

VAN GELDER Kevin 5907 40 4 6 142 94 1,51 O.G. 0 2 2
VAN DE VELDE Patrick 6461 40 7 3 205 186 1,10 O.G. 0 0 7
WEEMAES Dirk 7309 NS 40 6 6 181 104 1,74 O.G. 1 1 4
CLOET Marc 2204 55 1 0 47 22 2,14 O.G. 0 0 1
DE PAEPE Dirk 9445 30 3 6 78 58 1,34 M.G. 0 1 2

0 0 0 0 0 0 0 0

Overzicht Heenronde  -  BdG Overband KB 2024/2025

Overzicht Spelers BdG Overband KB seizoen 2024/2025



KBC KUNST & VERMAAK TSP Wed Pnt Crmb Brtn Moyenne Gemid PR M.G. O.G.

VERBRUGGHE Marc 6044 NS 30 6 0 113 190 0,59 O.G. 0 0 6
WIELFAERT Curt 9428 30 7 3 158 157 1,01 O.G. 0 0 7
CLAEYS Hubert 9262 20 6 2 77 140 0,55 O.G. 0 0 6
HERREMAN Luc 9429 40 1 0 24 21 1,14 O.G. 0 0 1
VAN THUYNE Rudy 7845 40 1 2 35 17 2,06 M.G. 0 1 0
REYCHLER Hedwig 9264 30 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0

KBC GILDE HOGER OP 1 TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

VERCAEMERE Jaak 8088 40 4 6 151 75 2,01 M.G. 0 4 0
VANACKER Brecht 7300 40 6 8 190 143 1,33 O.G. 0 2 4
DECOCK Johan 8513 30 7 8 180 154 1,17 O.G. 1 2 4
AMEYE Franky 7053 NS 40 2 4 80 30 2,67 PR 2 0 0
VANHULLE Chris 9767 40 1 2 40 15 2,67 PR 1 0 0
VERHELST Stefaan 6107 NS 20 1 2 20 13 1,54 PR 1 0 0

KBC GILDE HOGER OP 2 TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

VAN DEN BUVERIE Eric 8735 55 7 8 332 180 1,84 O.G. 0 0 7
VANDENBERGHE Rudy 9439 40 7 6 228 155 1,47 O.G. 0 2 5
BOSSAERT Dirk 7689 20 7 12 134 124 1,08 M.G. 2 4 1

KON KORTRIJKSE BC TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

CLAUS Erwin 6106 NS 40 7 4 179 199 0,90 O.G. 0 0 7
STEYLEN Herman 5405 NS 30 7 0 132 173 0,76 O.G. 0 0 7
VERMEERSCH David 1058 30 4 4 101 81 1,25 O.G. 0 2 2
NUYTTENS Gino 4733 80 2 0 148 60 2,47 O.G. 0 0 2
ACX Dirk 5717 80 1 0 43 22 1,95 O.G. 0 0 1
ROGIERS Jacques 7997 40 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0

KBC ARGOS WESTVELD TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

STRYPENS Lucien 4036 40 7 10 246 153 1,61 O.G. 0 3 4
COSYNS Marc 8352 40 7 10 253 122 2,07 M.G. 2 3 2
VANAELST Paul 9432 30 7 8 182 135 1,35 M.G. 0 4 3
STANDAERT Arthur 4559 55 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
WILLEMS Raymond 9066 40 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0

KBC ELK WEIRD'HEM TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

DE LOBEL Marc 9592 55 5 2 213 118 1,81 O.G. 0 0 5
DE CUYPER Carlos 6043 NS 30 7 11 199 127 1,57 M.G. 2 3 2
BRUGGEMAN Etienne 9966 20 7 4 111 152 0,73 O.G. 0 1 6
WOLFAERT Gerard 7306 55 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
DE CLERCQ Carlos 7907 55 1 2 48 17 2,82 M.G. 0 1 0
SILVERSMET Patrick 7879 30 1 2 20 21 0,95 O.G. 0 1 0

KBC KRIJT OP TIJD MELLE TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

DE GRAAF Jackie 9129 40 6 6 209 136 1,54 O.G. 0 1 5
VAN ACKER Luc 9777 30 6 8 162 123 1,32 M.G. 1 2 3
VERLEYEN Paul 6716 30 6 6 148 107 1,38 M.G. 1 2 3
ROGIER Philippe 8667 55 1 0 23 21 1,10 O.G. 0 0 1
DE PESSEMIER Francis 6923 30 1 2 26 20 1,30 M.G. 0 1 0
DROSSAERT Maurice 9780 20 1 0 13 13 1,00 M.G. 0 1 0

BC QUALITY ZELE TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

Overzicht Terugronde  -  BdG Overband KB 2024/2025

Overzicht Spelers BdG Overband KB seizoen 2024/2025



VAN GELDER Kevin 5907 40 6 12 268 161 1,66 O.G. 0 1 5
VAN DE VELDE Patrick 6461 40 7 8 220 145 1,52 O.G. 1 1 5
WEEMAES Dirk 7309 NS 40 7 4 175 146 1,20 O.G. 0 1 6
CLOET Marc 2204 55 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
DE PAEPE Dirk 9445 30 1 2 26 22 1,18 O.G. 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

Overzicht Spelers BdG Overband KB seizoen 2024/2025



KBC KUNST & VERMAAK TSP Wed Pnt Crmb Brtn Moyenne Gemid PR M.G. O.G.

VERBRUGGHE Marc 6044 NS 30 13 4 254 335 0,76 O.G. 0 0 13
WIELFAERT Curt 9428 30 13 5 272 304 0,89 O.G. 0 0 13
CLAEYS Hubert 9262 20 12 6 175 300 0,58 O.G. 0 0 12
HERREMAN Luc 9429 40 2 0 44 39 1,13 O.G. 0 0 2
VAN THUYNE Rudy 7845 40 1 2 35 17 2,06 M.G. 0 1 0
REYCHLER Hedwig 9264 30 1 0 25 32 0,78 O.G. 0 0 1

KBC GILDE HOGER OP 1 TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

VERCAEMERE Jaak 8088 40 11 14 397 199 1,99 M.G. 1 7 3
VANACKER Brecht 7300 40 13 17 374 303 1,23 O.G. 0 4 9
DECOCK Johan 8513 30 14 11 338 307 1,10 O.G. 1 4 9
AMEYE Franky 7053 NS 40 2 4 80 30 2,67 PR 2 0 0
VANHULLE Chris 9767 40 1 2 40 15 2,67 PR 1 0 0
VERHELST Stefaan 6107 NS 20 1 2 20 13 1,54 PR 1 0 0

KBC GILDE HOGER OP 2 TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

VAN DEN BUVERIE Eric 8735 55 14 14 659 346 1,90 O.G. 1 1 12
VANDENBERGHE Rudy 9439 40 14 12 469 310 1,51 O.G. 0 5 9
BOSSAERT Dirk 7689 20 14 25 268 287 0,93 M.G. 3 6 5

KON KORTRIJKSE BC TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

CLAUS Erwin 6106 NS 40 14 8 375 372 1,01 O.G. 0 1 13
STEYLEN Herman 5405 NS 30 14 2 289 406 0,71 O.G. 0 0 14
VERMEERSCH David 1058 30 8 7 193 192 1,01 O.G. 0 2 6
NUYTTENS Gino 4733 80 3 0 187 77 2,43 O.G. 0 0 3
ACX Dirk 5717 80 1 0 43 22 1,95 O.G. 0 0 1
ROGIERS Jacques 7997 40 2 1 70 35 2,00 M.G. 0 1 1

KBC ARGOS WESTVELD TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

STRYPENS Lucien 4036 40 12 16 410 258 1,59 O.G. 0 6 6
COSYNS Marc 8352 40 14 19 470 242 1,94 M.G. 3 6 5
VANAELST Paul 9432 30 13 18 349 269 1,30 O.G. 0 7 6
STANDAERT Arthur 4559 55 1 2 48 18 2,67 M.G. 0 1 0
WILLEMS Raymond 9066 40 2 2 62 36 1,72 O.G. 0 1 1

KBC ELK WEIRD'HEM TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

DE LOBEL Marc 9592 55 11 10 485 249 1,95 O.G. 0 1 10
DE CUYPER Carlos 6043 NS 30 12 18 336 226 1,49 M.G. 2 6 4
BRUGGEMAN Etienne 9966 20 14 8 216 305 0,71 O.G. 1 1 12
WOLFAERT Gerard 7306 55 1 2 0 0 0,00 O.G. 0 0 1
DE CLERCQ Carlos 7907 55 1 2 48 17 2,82 M.G. 0 1 0
SILVERSMET Patrick 7879 30 3 4 69 68 1,01 O.G. 0 1 2

KBC KRIJT OP TIJD MELLE TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

DE GRAAF Jackie 9129 40 12 14 422 254 1,66 O.G. 1 3 8
VAN ACKER Luc 9777 30 13 18 345 270 1,28 O.G. 1 6 6
VERLEYEN Paul 6716 30 10 12 252 210 1,20 O.G. 1 3 6
ROGIER Philippe 8667 55 2 2 71 40 1,78 O.G. 0 1 1
DE PESSEMIER Francis 6923 30 1 2 26 20 1,30 M.G. 0 1 0
DROSSAERT Maurice 9780 20 4 4 63 59 1,07 M.G. 0 4 0

BC QUALITY ZELE TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

Overzicht volledig seizoen  -  BdG Overband KB 2024/2025

Overzicht Spelers BdG Overband KB seizoen 2024/2025



VAN GELDER Kevin 5907 40 10 18 410 255 1,61 O.G. 0 3 7
VAN DE VELDE Patrick 6461 40 14 11 425 331 1,28 O.G. 1 1 12
WEEMAES Dirk 7309 NS 40 13 10 356 250 1,42 O.G. 1 2 10
CLOET Marc 2204 55 1 0 47 22 2,14 O.G. 0 0 1
DE PAEPE Dirk 9445 30 4 8 104 80 1,30 M.G. 0 1 3

0 0 0 0 0 0 0 0

Overzicht Spelers BdG Overband KB seizoen 2024/2025


